
お客様に大切なお知らせです 

スタジオフラッシュ GB-150 

(Ｈ29 年 11 月以前発売) 

表示シール内の情報 

雑音強さの件ついて 

  

謹啓   株式会社ライトグラフィカ 

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、このたび関東経済産業局の通達により当社が販売いたしております 

スタジオフラッシュ GB-150 で平成 29 年度試買試験の結果、一部に不適合の存在がある事がわかり

ましたのでお知らせします。 

表示シール内に必要となる情報（ヒューズの定格、定格最高周囲温度、安定外表面温度）の未記載、

雑音の強さにおいて、漁船海上無線航行の帯域において稀に影響の出る可能性があるとの結果報告

がございました。 

念のため船上での使用はお控えくださいませ。地上での使用に関して全く影響はございません。 

今後とも、お客様からの信頼にお応えできますよう、一層努力してまいります。 

よろしく、お願い申し上げます。 

謹白 

  

「問い合わせ先」 

株式会社ライトグラフィカ 03－5333-3231 

 


